
 
 

 
 

Uchwała Nr IV/8/2014 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr 
XXXIV/305/2013. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr XXXIV/305/2013 dokonuje się 
następujących zmian: 
1) zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w następujący 
sposób: 

  zwiększa się dochody o kwotę                     1 170 883,00 zł, w tym:                
  - dochody bieżące o kwotę                           1 170 883,00 zł, 
  zmniejsza się dochody o kwotę                    1 158 833,00 zł, w tym:                
  - dochody bieżące o kwotę                           1 158 833,00 zł, 
 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w następujący 
sposób: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę          45 050,00 zł, w tym:                 
- wydatki bieżące o kwotę                                  45 050,00 zł,  
zmniejsza się wydatki o kwotę                     33 000,00 zł, w tym:                 
- wydatki bieżące o kwotę                                  33 000,00 zł. 

 
3)  po dokonaniu zmian budżet gminy na 2014 r. wynosi: 

a) dochody     99 358 532,95 zł, 
b) wydatki    106 498 490,71 zł, 
c) deficyt          7 139 957,76 zł, 
 

 
4) w załączniku Nr 1 Plan dotacji udzielanych w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do  uchwały, 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4. 
Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Michałowice 

Elżbieta Biczyk 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr  IV/8/2014
Rady Gminy Michałowice 
z dnia  22 grudnia 2014 r.  

 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 758 75801 2920
subwencje ogólne z budżetu
państwa - część oświatowa

0,00 0,00 0,00 12 050,00 12 050,00 0,00

0,00 0,00 0,00 12 050,00 12 050,00 0,00

1 801 80104 2310

dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące realiz 
na podstawie porozumień między 
jst  

1 002 000,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 801 80104 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 1 002 000,00 1 002 000,00 0,00

3 801 80106 2310

dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące realiz 
na podstawie porozumień między 
jst  

156 833,00 156 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 801 80106 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 156 833,00 156 833,00 0,00

1 158 833,00 1 158 833,00 0,00 1 158 833,00 1 158 833,00 0,00

1 158 833,00 1 158 833,00 0,00 1 170 883,00 1 170 883,00 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia  2013 r. w sposób następujący:        

Źródła dochodów
w tym: Zwiększenia 

ogółem (w zł)
w tym:

Plan po zmianach   99 358 532,95 zł

Dział 758 Różne rozliczenia

Zmniejszenia 
ogółem (w zł)

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dochody ogółem

Dział Rozdz. §L.p



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IV / 8 /2014  
Rady Gminy Michałowice
 z dnia 22 grudnia 2014 r.

(w zł)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 80101 Szkoły podstawowe   0,00 0,00 0,00 12 050,00 12 050,00 0,00

4240
zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 12 050,00 12 050,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00

2540
dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

853 85305 Żłobki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2830

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 45 050,00 45 050,00 0,00

Plan po zmianach 106 498 490,71 zł

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr 
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia  2013 r. w sposób następujący:      

Dział Rozdział Treść zmniejszenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

801 Oświata i wychowanie

Wydatki ogółem

z tego:
zwiększenia 

z tego:
§

Strona 1



podmiotowej celowej zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

487 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 487 000,00

Punkt Przedszkolny "Smyki" w 
Komorowie

55 600,00 0,00 0,00 15 000,00 70 600,00

Punkt Przedszkolny "Słoneczna 
Kraina" w Nowej Wsi 

338 400,00 0,00 31 000,00 0,00 307 400,00

Punkt Przedszkolny "Sasanka" w 
Nowej Wsi

93 000,00 0,00 0,00 16 000,00 109 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 24 900,00 2 000,00 2 000,00 24 900,00

Niepubliczny żłobek "Radosny 
Brzdąc"w Komorowie 

13 500,00 0,00 2 000,00 15 500,00

Niepubliczny żłobek "Krokodylek" 
w Regułach

0,00 11 400,00 2 000,00 0,00 9 400,00

plan po 
zmianach

Kwota dotacji (w zł)
Dział

zmiany 
Rozdział Nazwa jednostki 

Załącznik Nr 3

Rady Gminy Michałowice
z dnia 22 grudnia 2014 r.

801 80106

853 85305

do Uchwały Nr IV /8 /2014

Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Michałowice Nr XXXIV/305/2013 z dnia
19 grudnia  2013 r. w sposób następujący:      


